kataloge ar interneto svetaineje nurodytomis galiojanciomis si4 preki4 kainomis.0 jei tokios kainos neskelbiamos, 

tiekejo pasiiilytomis , konkurencingomis ir rink<! atitinkanciomis kainomis. 

II. KAINODAROS TAISYKLES IR ATSISKAITYMQ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su (5 ir 21 %) PVM yra 63.058,50 Eur (Sesiasdesimt trys tukstanciai 

penkiasdesimt astuoni Eur, 50 euro cent11 ), tame skaiciuje PVM 3.208,50 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 

59.850,00 Eur (Penkiasdesimt devyni tukstanciai astuoni simtai penkiasd esimt Eur, 00 euro cent11 ). 

2.2. Perkam4 preki4 S<!fasas ir kainos pateikiamos Sutarties priede.

[...]

ar Technineje specifikacijoje, per Sutarties 5.1. punkte numatytii 30 dienq terminii nepristatytos prekes ar nejvykdyti 

garantiniai jsipareigojimai, neistaisyti nustatyti Preki4 trilkumai) , Tiekejas moka Pirkejui 5 % dydzio baudii nuo 

bendros Sutarties sumos - 3152,93 EUR (trys tukstanciai simtas penkiasdesimt du eurai, 93 euro centai). Baudos 

sumokejimas neatleidzia Tiekejo nuo tolimesnio Sutarties vykdymo. 

5.3. Delspinigi4 ir baudos sumokejimas neatleidzia Salies nuo pareigos ivykdyti sia Sutartimi prisiimtus 

jsipareigoj imus. 

5.4. Pirkejas, .uzdels ys sumoketi Sutarties 6 punkte numatyta tvarka, jsipareigoja Tiekejui pareikalavus moketi